
 
 

Vytvořeno  11.11.2014 15:55:30 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 39. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.11.2014  
 
Milan Fikar – žádost o užívání m ěstského pozemku na zahrádku 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost 
B - katastrální mapa 
C - situace  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Vladimíra Fidrmucová - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Pan Milan Fikar, bytem  [osobní údaj odstraněn]  Kuřim, požádal o pronájem pozemku parc. č. 2766 v 
k. ú. Kuřim o výměře 533 m2 - vizte příloha A, B, C. Pozemek chce užívat jako užitkovou zahradu. 
Jedná se o pozemek u hřbitova v těsné blízkosti křižovatky na Jinačovice. 
Při místním šetření bylo zjištěno, že pozemek není užívaný (je zarostlý, s náletovými dřevinami). Ze tří 
stran je oplocený. V pozemku je uložen plynovod, který prochází přes celou jeho délku - vizte příloha 
C. 
Vyjádření OI a OMP:  
jelikož pozemek leží ladem, doporučujeme jej propachtovat a to za obvyklé pachtovné ve výši 2,00 
Kč/m2/rok s valorizací, která bude uplatněna až součet ročních inflačních koeficientů přesáhne 5%. 
Pan Fikar bude také seznámen se skutečnostmi, že předmětný pozemek může být v budoucnu dotčen 
stavbou kruhového objezdu v místě současné křižovatky a s umístěním inženýrských sítí v pozemku 
dle přílohy C. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   záměr propachtovat pozemek parc. č. 2766 v k. ú. Kuřim za účelem využití jako 
užitková zahrada, na dobu neurčitou, se šestiměsíční výpovědní lhůtou, za pachtovné ve výši 2,00 
Kč/m2/rok s valorizací, panu Milanu Fikarovi, bytem  [osobní údaj odstraněn] Kuřim. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OMP) 
  

 



 
 

Vytvořeno  11.11.2014 15:55:30 2

 
 








	__KNS__0
	A - žádost - doc718
	B - katastrální mapa - doc719
	C - situace - doc720

